
            Strana 1/14  
 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu  

Zápis 

 

Zápis 
průběhu 5. sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 08.12.2022 
 

Místo konání: radní místnost 

Předsedající: Markéta Langrová  

Přítomno: 10 

Omluveno: 1 

Neomluveno: 0 

Zahájení: 09:40 hod. 

Ukončení: 10:00 hod. 
 

   

 
 
Přehled materiálů, které byly z projednávání staženy: 
 
27.  Pronájem části pozemku v k. ú. Hrabůvka, lok. Venuše 

 
 
M. Langrová - zahájila 5. schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. Z jednání omluvila 
starostu Bc. Martina Bednáře, konstatovala, že rada je usnášení schopna. Uvedla, že zápis a 
usnesení společně s ní podepíše místostarosta Mgr. Radim Ivan.  
 
Zeptala se, zda přítomní členové rady v souladu s ust. § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů k jednotlivým 
veřejným zakázkám projednávaným na dnešní schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. 
Nikdo se nepřihlásil. 
 

 

Materiál č. 0 OPVO/RMOb/0049/22 

Schválení programu  

M. Langrová - předložila program schůze rady, tj. materiály č. 1 – č. 60 s tím, že navrhuje 
stáhnout materiál č. 27. Připomínky k programu nebyly. 

Hlasování o upraveném návrhu programu: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0167/RMOb-JIH/2226/5  



            Strana 2/14  
 

Materiál č. 1 OFR/RMOb/0094/22 

Žádost o odškodn ění vzniklé újmy na zdraví S.S. 

Ing. Bc. Vavříková – návrh hlasovat o variantě A. 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0168/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 2 OFR/RMOb/0100/22 

Návrh na uzav ření dodatku č. 2 pojistné smlouvy 706-59330-12 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0169/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 3 OFR/RMOb/0101/22 

Žádost o odškodn ění vzniklé škody na majetku SBD NH 

Ing. Bc. Vavříková – návrh hlasovat o variantě A. 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0170/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 4 SOC/RMOb/0037/22 

Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 70 v Ostrav ě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0171/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 5 SOC/RMOb/0052/22 

Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 70 v Ostrav ě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0172/RMOb-JIH/2226/5  



            Strana 3/14  
 

Materiál č. 6 SOC/RMOb/0053/22 

Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0173/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 7 SOC/RMOb/0054/22 

Žádost o ud ělení výjimky a odepsání pohledávky 

Mgr. Ivan  – návrh hlasovat o variantě A. 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0174/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 8 SOC/RMOb/0056/22 

Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0175/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 9 SOC/RMOb/0055/22 

Návrh odm ěny ředitelce Centra sociálních služeb Jih, p říspěvkové organizace z řízenou 
statutárním m ěstem Ostrava, m ěstským obvodem Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0176/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 10 OSC/RMOb/0014/22 

Projednání návrhu obecn ě závazné vyhlášky 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0177/RMOb-JIH/2226/5  

 



            Strana 4/14  
 

Materiál č. 11 OSC/RMOb/0015/22 

Úhrada kreditu frankovacího stroje 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0178/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 12 VZP/RMOb/0001/22 

Návrh na odvolání a jmenování nových členů Povod ňové komise m ěstského obvodu  
Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0179/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 13 VSV/RMOb/0013/22 

Smlouva o zprost ředkování 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0180/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 14 OSK/RMOb/0246/22 

Návrh na likvidaci neupot řebitelného majetku Základní školy a mate řské školy  
Ostrava-Hrab ůvka, A. Ku čery 20, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0181/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 15 OSK/RMOb/0247/22 

Návrh na likvidaci neupot řebitelného majetku Základní školy a mate řské školy  
Ostrava-Hrab ůvka, Krestova 36A, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0182/RMOb-JIH/2226/5  

 



            Strana 5/14  
 

Materiál č. 16 OSK/RMOb/0248/22 

Souhlas s p řijetím daru pro Základní školu a mate řskou školu Ostrava-B ělský Les,  
B. Dvorského 1, p říspěvkovou organizaci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0183/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 17 OSK/RMOb/0249/22 

Připojení škol a školských za řízení na optickou sí ť elektronických komunikací 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0184/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 18 OSK/RMOb/0250/22 

Návrh mimo řádných odm ěn ředitel ům příspěvkových organizací základních a mate řských škol 
zřízených statutárním m ěstem Ostrava, m ěstským obvodem Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0185/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 19 OSK/RMOb/0252/22 

Souhlas se zapojením Mate řské školy Ostrava-Záb řeh, Za Školou 1, p říspěvkové organizace,  
do projektu financovaného z rozpo čtu MŠMT 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0186/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 20 OSK/RMOb/0253/22 

Změna složení rozborové komise pro p říspěvkové organizace p ůsobící v oblasti školství 

Mgr. Ivan  – návrh na úpravu důvodové zprávy – 2x uvedena PaedDr. Klímová, MBA. 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0187/RMOb-JIH/2226/5  



            Strana 6/14  
 

Materiál č. 21 OSK/RMOb/0254/22 

Převod finan čních prost ředků z rezervního fondu do fondu investic PO 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0188/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 22 OSK/RMOb/0255/22 

Výjimka z řizovatele k vyhlášení výb ěrového řízení 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0189/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 23 OSK/RMOb/0256/22 

Výjimka z řizovatele k vyhlášení výb ěrového řízení Základní škole a mate řské škole  
Ostrava-Hrab ůvka, Krestova 36A, p říspěvkové organizaci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0190/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 24 OSK/RMOb/0257/22 

Návrh na likvidaci neupot řebitelného majetku Mate řské školy Ostrava-Dubina, A. Gavlase 12A, 
příspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0191/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 25 OSK/RMOb/0258/22 

Změna odpisových plán ů a rozpo čtů na rok 2022 p říspěvkových organizací 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0192/RMOb-JIH/2226/5  

 



            Strana 7/14  
 

Materiál č. 26 OSK/RMOb/0259/22 

Předání projektové dokumentace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0193/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 27 OMJ/RMOb/0293/22 

Pronájem části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, lok. Venuše 

Hlasování o stažení materiálu: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Materiál stažen. 

 

Materiál č. 28 OMJ/RMOb/0342/22 

Souhlas vlastníka pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. V Zálomu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0194/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 29 OMJ/RMOb/0348/22 

Zřízení věcného b řemene – služebnosti v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Výškovická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0195/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 30 OMJ/RMOb/0349/22 

Souhlas se stavebním zám ěrem v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Ovocná 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0196/RMOb-JIH/2226/5  

 
 
 



            Strana 8/14  
 

Materiál č. 31 OMJ/RMOb/0351/22 

Předání majetku statutárnímu m ěstu Ostrava - VO na h řbitov ě v Ostrav ě-Zábřehu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0197/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 32 OMJ/RMOb/0352/22 

Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k. ú. Hrab ůvka, ul. Na Čtvrti 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0198/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 33 OMJ/RMOb/0354/22 

Záměr na pronájem pozemk ů pod stávajícími stavbami v k. ú. Hrab ůvka a k. ú. Záb řeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0199/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 34 OMJ/RMOb/0355/22 

Záměr na zm ěnu nájemní smlouvy na pronájem pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, lokalita 
Rudná-Pavlovova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0200/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 35 OMJ/RMOb/0357/22 

Návrh na uzav ření dodatku ke Smlouv ě o uzav ření budoucí smlouvy o z řízení věcného b řemene 
– služebnosti ve řejné sít ě elektronických komunikací 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0201/RMOb-JIH/2226/5  

 



            Strana 9/14  
 

Materiál č. 36 OBH/RMOb/0265/22 

Uzavření dodatku k nájemní smlouv ě na pronájem prostoru v bytových domech na ulici  
Jubilejní 338/15 a Jubilejní 258/17, Ostrava-Hrab ůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0202/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 37 OBH/RMOb/0269/22 

Úprava ustanovení o navýšení nájemného v souvislost i s inflací v nájemních smlouvách  
na parkovací stání 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0203/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 38 OBH/RMOb/0276/22 

Uzavření smluv o nájmu byt ů s nájemci byt ů zvláštního ur čení bezbariérového charakteru  
na ul. Horní 3033/102, O.-B ělský Les 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0204/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 39 OBH/RMOb/0277/22 

Pronájem byt ů výb ěrovým řízením za smluvní nájemné 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0205/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 40 OBH/RMOb/0278/22 

Žádost o prominutí pohledávky po zem řelém nájemci bytu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0206/RMOb-JIH/2226/5  

 



            Strana 10/14  
 

Materiál č. 41 OBH/RMOb/0283/22 

Podání výpov ědi z nájmu bytu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0207/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 42 OBH/RMOb/0287/22 

Uzavření dodatku k nájemní smlouv ě na pronájem prostoru v objektu na ulici  
Velflíkova 285/8,O.-Hrab ůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0208/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 43 OVZ/RMOb/0209/22 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (nadlimitní ve řejná zakázka na služby) – VZ 67.22 
Zpracování PD „P řerozd ělení uli čního prostoru ul. Podhájí v Ostrav ě-Jih“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0209/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 44 OVZ/RMOb/0212/22 

Změna zadávací dokumentace (nadlimitní ve řejná zakázka na dodávky) – VZ 81.22 „Vým ěna 
výtahu ve školní jídeln ě při ZŠ Šeříková 33 v Ostrav ě -Výškovicích” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0210/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 45 OVZ/RMOb/0219/22 

Seznam dodavatel ů zařazených do zavedeného DNS (nadlimitní ve řejná zakázka na služby, užší 
řízení) – VZ 59.22 „DNS Inženýrsko-investorská činnost a stavebn ě technický dozor investora 
při realizaci stavebních a jiných prací” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0211/RMOb-JIH/2226/5  



            Strana 11/14  
 

Materiál č. 46 OVZ/RMOb/0223/22 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (nadlimitní ve řejná zakázka na služby) – VZ 75.22 
Zpracování projektové dokumentace na „Výstavbu výta hu u domu Odborá řská 72,  
Ostrava-Hrab ůvka“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0212/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 47 OMJ/RMOb/0353/22 

Změna smluv o nájmu pozemk ů pod garážemi v k. ú. Hrab ůvka a k. ú. Záb řeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0213/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 48 OMJ/RMOb/0356/22 

Stanovisko k uplatn ění předkupního práva a nabytí vlastnického práva ke stav bě  
v k. ú. Záb řeh nad Odrou, lokalita U Výtopny 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0214/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 49 OSK/RMOb/0260/22 

Souhlas s p řijetím daru pro Základní školu Ostrava-Záb řeh, Chrjukinova 12,  
příspěvkovou organizaci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0215/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 50 TAJ/RMOb/0002/22 

Žádost o poskytnutí náhrady za nevy čerpanou dovolenou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0216/RMOb-JIH/2226/5  



            Strana 12/14  
 

Materiál č. 51 TAJ/RMOb/0003/22 

Zásady participativního rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0217/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 52 ODK/RMOb/0060/22 

Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné p ůsobnosti 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0218/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 53 OBH/RMOb/0286/22 

Návrh výpov ědi Smlouvy o dílo na zajišt ění havarijní služby a stavebn ě-montážních prací pro 
bytové domy Horní 100 a Horní 102 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0219/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 54 OBH/RMOb/0291/22 

Návrh na uzav ření smlouvy o nájmu části st řechy bytového domu M. Fialy 248/1  
s AP sobol - internet connectivity s.r.o. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0220/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 55 OFR/RMOb/0102/22 

Návrh rozpo čtových opat ření č. 48/2022 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0221/RMOb-JIH/2226/5  

 



            Strana 13/14  
 

Materiál č. 56 OSK/RMOb/0261/22 

Dodatek č. 1 k darovací smlouv ě 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0222/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 57 OSK/RMOb/0262/22 

Souhlas s p řijetím daru pro Základní školu a mate řskou školu Ostrava-Záb řeh, Volgogradská 6B, 
příspěvkovou organizaci 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0223/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 58 INV/RMOb/0069/22 

Dodatek č. 1 na VZ 11.22 Zateplení obvodového plášt ě, střechy a strop ů sklepních prostor, 
oprava st řechy a vým ěna oken BD Fr. Formana 55, 57, Ostrava-Dubina 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0224/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 59 ODK/RMOb/0063/22 

Návrh na uzav ření dodatk ů ke smlouvám o dílo na realizaci projektu REPLACE -  
Zeleň místo betonu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0225/RMOb-JIH/2226/5  

 

Materiál č. 60 OVZ/RMOb/0225/22 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  84.22 „Oprava 
stoupacího potrubí č. 1, 4 v BD Čujkovova 32“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0226/RMOb-JIH/2226/5  



            Strana 14/14  
 

Dotazy, p řipomínky, podn ěty členů rady a organiza ční záležitosti 
 
 
 
Protože nebyly žádné dotazy ani připomínky, ukončila M. Langrová 5. schůzi rady. 

 
 
 
 
Usnesení z 5. schůze rady městského obvodu od čísla usnesení 0167/RMOb-JIH/2226/5  do čísla 
usnesení 0226/RMOb-JIH/2226/5  jsou nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Blanka Štěříková  ………………………………… 
Dne: 08.12.2022      
 
 
 
Bc. Martin Bednář   ………………………………….  
starosta  
 
v z. Markéta Langrová  …………………………………. 
místostarostka 
  
Mgr. Radim Ivan   …………………………………. 
místostarosta 
 
   
 
 
  


